
  

1 
 

 
 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce, které spočívají ve vytvoření bezbariérového přístupu  

a rozšíření parkovací plochy v sídle zadavatele. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 1 203 716,80 

Kč bez DPH. 

 

 

2. SEZNAM OSLOVENÝCH DODAVATELŮ 

Zadavatel zaslal dne 28. 3. 2025 výzvu k podání nabídky následujícím dodavatelům: 

1. TAZATA, spol. s r.o., IČO: 18251129, se sídlem Soběslavova 214, 349 01 Stříbro  

2. ZÁMEČNICTVÍ KLENC s.r.o., IČO: 05251265, se sídlem V Radčicích 16/28, 322 00 Plzeň  

3. Stavitelství OK Plzeň s.r.o., IČO: 09829377, se sídlem Domažlická 1123/194, 318 00 Plzeň  

 

 

 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Bezbariérový přístup a rozšíření parkovací plochy v areálu Dětského 
terapeutického centra Trnová 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/63/CN/25 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

1515/25/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P25V00000167 

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11872.html 

ODKAZ VVZ: ……………..…….. 

ODKAZ TED: ……………..…….. 

ZADAVATEL: Dětské terapeutické centrum Trnová, příspěvková organizace 

SÍDLO: Trnová 200, 330 13 IČO: 00671045 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Helena Tichá, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: ………………………. 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Richard Volín E-MAIL: richard.volin@cnpk.cz  

DRUH VZ: stavební práce REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

poptávkové, 
uzavřená výzva 

FINANCOVÁNO Z EU: --- 

mailto:richard.volin@cnpk.cz


2 
 

3. POVĚŘENÉ OSOBY 

K otevírání, posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 7. 4. 2025 následující osoby: 

1. Mgr. Richard Volín, administrátor, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

2. Mgr. Matyáš Kubík, právník, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

3. Petra Varvařovská, ekonom, Dětské terapeutické centrum Trnová, příspěvková organizace 

4. Anna Koudelová, vrchní sestra, Dětské terapeutické centrum Trnová, příspěvková organizace 

 

4. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek (do 8. 4. 2024 do 10:00 hodin) byly podány 3 elektronické nabídky: 

 

Nabídka Dodavatel Sídlo, IČO 
Doba doručení 

(den, čas) 
Poznámka 

E1 Stavitelství OK Plzeň s.r.o. 
Domažlická 1123/194, 
318 00 Plzeň 
IČO: 09829377 

1. 4. 2025 
06:53:20 hod. 

 
 
Nabídková cena:  
1 283 562,49 Kč bez DPH 
 
 
 

 
 
 E2 ZÁMEČNICTVÍ KLENC s.r.o. 

V Radčicích 16/28,  
322 00 Plzeň 
IČO: 05251265 

1. 4. 2025 
07:51:29 hod. 

 
 
Nabídková cena:  
1 203 716,94 Kč bez DPH 
 
 
 

 
 
 

E3 TAZATA, spol. s r.o. 
Soběslavova 214,  
349 01 Stříbro 
IČO: 18251129 

1. 4. 2025 
15:30:00 hod. 

 
 
Nabídková cena:  
1 235 731,02 Kč bez DPH 
 
 

 
 
 

 

 

5. VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Žádná nabídka nebyla vyřazena. 

 

6. HODNOTICÍ KRITÉRIA 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, která zahrnovala dílčí kritéria: 

a) Nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH (váha 80 %), 

b) Doba dokončení v týdnech (váha 20 %). 



3 
 

Způsob hodnocení: Kritérium a) – nejnižší cena byla vydělena hodnocenou cenou a výsledek vynásoben 

váhou 80, vznikl počet bodů v kritériu a). Kritérium b) – maximální doba dokončení je 12 týdnů; minimální 

doba dokončení pro účely hodnocení je 6 týdnů; nabídne-li dodavatel kratší dobu než 6 týdnů, bude do 

vzorce dosazeno 6 týdnů; nejkratší doba plnění byla vydělena hodnocenou dobou plnění v týdnech, 

výsledek byl vynásoben hodnotou váhy 20, čímž vznikl počet bodů v kritériu b). Vybrána bude nabídka  

s nevyšším počtem bodů v součtu za obě kritéria. 

 

7. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

 

Nabídka Účastník 
Kritérium a) 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

Kritérium b) 
Doba dokončení 

Celkový počet bodů Pořadí 

E1 Stavitelství OK Plzeň s.r.o. 
1 283 562,49 

(75,02 b.)  
?? týdnů 
(0 b.)* 

75,02 b. 3. 

E2 ZÁMEČNICTVÍ KLENC s.r.o. 
1 203 716,94 

(80 b.) 

12 týdnů 

(20 b.) 

100 b. 1. 

E3 TAZATA spol. s r.o. 
1 235 731,02 

(77,92 b.) 

12 týdnů 

(20 b.) 

97,92 b. 2. 

 

* Poznámka: Dodavatel Stavitelství OK Plzeň s.r.o. nezaslal objasnění nabídky ohledně doby dokončení, proto mu v tomto 

kritériu bylo přiděleno 0 bodů. 

 

 

8. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 11. 4. 2025 o výběru dodavatele ZÁMEČNICTVÍ KLENC s.r.o., IČO: 05251265,  

se sídlem V Radčicích 16/28, 322 00 Plzeň, který dosáhl nejvyššího počtu ze všech dodavatelů, splnil 

podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 

 

9. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 11. 4. 2025 smlouvu o dílo s dodavatelem ZÁMEČNICTVÍ KLENC s.r.o.,  

IČO: 05251265, se sídlem V Radčicích 16/28, 322 00 Plzeň, ve které byla sjednána cena 1 203 716,92 Kč 

bez DPH (1 456 497,47 Kč vč. DPH). 

 

10. PODDODAVATELÉ 

Vybraný dodavatel ZÁMEČNICTVÍ KLENC s.r.o. nevyužije poddodavatele. 

 



4 
 

 

11. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 

 

V Trnové  

 
 
 
 
 

Mgr. Helena Tichá  
ředitelka  
Dětské terapeutické centrum Trnová,  
příspěvková organizace  
 

za zadavatele 

 

 


		2025-04-14T09:32:10+0200
	Mgr. Helena Tichá




